[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КурганскАЯ областЬ

МишкинскИЙ район

АДМИНИСТРАЦИЯ МишкинскОГО районА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года № 676-р
                 р.п. Мишкино

Об утверждении среднесрочного финансового
плана Мишкинского района на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов

     В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса РФ, ст. 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

    1. Утвердить среднесрочный финансовый план Мишкинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава

Мишкинского района                                                                                      П.А.Коротовских
Потапова Е.А.

35(247)32703